
        Uchwała Nr XI/188/07 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 grudnia 2007r. 
 
w sprawie objęcia mandatu Radnego Województwa Świętokrzyskiego przez Pana 
Janusza Bolesława Skibińskiego. 
 

 
Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. „Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw” (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 
z późn. zm.) oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Stwierdza się objęcie mandatu Radnego Województwa Świętokrzyskiego przez Pana 
Janusza Bolesława Skibińskiego. 

 § 2. 
 
Pan Janusz Bolesław Skibiński wstępuje w miejsce Pana Andrzeja Krzysztofa 
Bętkowskiego, jako kandydat z tej samej Listy nr 4 - KW Prawo i Sprawiedliwość, który 
w Okręgu wyborczym nr 2 utworzonym dla wyboru Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa 
wybieralności.  

 
§ 3. 

 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kielcach. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
 

 § 5. 
 
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 
           Przewodniczący Sejmiku 
                          

       Tadeusz Kowalczyk 
 


